高　福　第　　２　７　９　　号
令和２年（２０２０年）５月８日
各ユニット型施設　施設長　様

北海道保健福祉部高齢者支援局高齢者保健福祉課長

2020年度におけるユニットケア研修の取扱について（通知）
　　このことについて、一般社団法人日本ユニットケア推進センター（以下、「推進センター」という。）から別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。
記
１　センターの業務体制について（既報・一部変更）
　　推進センターの業務体制につきましては、新型コロナウイルス感染症対策のため、在宅勤務が延長されること。
　　　実施期間：現在継続中～5月３１日（日）（※以降は状況に応じ延長を検討されます。）
　　　実施内容：推進センター全職員の在宅勤務

これに伴い推進センター代表電話経由のお問い合わせは、休止されます。問い合わせは下記のメール、お急ぎの場合は専用電話へご連絡ください。（応答できない場合には、折り返しで連絡されます。）
連絡方法：専用電話　080-9714-6253
メール　　uneika@unit-care.or.jp

基盤整備係

担当　御所脇

TEL　011-231-4111（内線25-672）

FAX　011-232-8308